Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 3. Decembris 1734. Pont. nostri Anno V.

F. Card. Oliverius.

Bull. Rom. Tom. XIV.

Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo trigesimo quarto, Indictione duodecima, die vero quarta Decembris Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & Domini Nostri Domini Clementis Divina Providentia Papae XII. anno quinto, supra dictae Literae Apostolicae affixae, & publicatae fuerunt ad valvas Basilicarum Lateranensis, Vaticanae, & Liberianae, Cancellariae Apostolicae, Montis Citorioii, Aciei Campi Florae, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Petrum Righi Apostolicum Cursorem.

Franc. Bartolottus Magister Cursozum.

CXLVII.

Summarium Indulgentiarum, quae conceduntur Fratribus, & Sororibus Ord. Servorum B.M.V., & Confratribus septem Dolorum, Ordinis Ecclesiae Statutis anni diebus Visitantibus, vel etiam Coronam septem Dolorum nuncupatam recitantibus, adimplendo insuper nonnulla pia opera, quae in hac Constitutione praescribuntur.

CLEMENS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Unigeniti Filii Dei Salvatoris nostri Jesu Christi, qui pro reconcilianda auctori suo humana natura de Coelis ad Mundi hujus infima descendere, nostraeque mortalitatis carnem sumere, & tandem errata nostra ineffabili dignatus est charitate diluere, vices, licet immeriti gerentes in Terris; gregem Dominicum cura nostrae commisit ad viam salutis aeternae perducere satagentes, Religiosas Virorum, & Sanctimonialium Familias, alioque utriusque sexus Christianos, quorum merita pro demeritis penitus sunt imparia ad pia, & meritoria opera exercenda, propositis spiritualibus Indulgentiarum muneribus, ita excitamus, ut per ea felicitatis aeternae praemia facilius consequi mereantur.

§.1. Cum itaque, sicut accepimus, Ordo Fratrum Servorum B. M. V. nuncupatorum a suis primordiis ad haec usque tempora Catholicae Ecclesiae admodum utilis, & fructuosus extiterit, & dilecti Filii ejusdem Ordinis Fratres quamplurima Christianae pietatis, & charitatis opera sedulo exercuerint, & praesertim in aeterna Christianissimum salutem procuranda assiduos labores alacriter susceperint, ac dilectus Filius noster Petrus Maria tituli S. Joannis ante Portam Latinam nuncupati S. R. E. Presbyter Cardinalis Pleri nuncupatus, qui Ordinem ipsum expresse professus Prioris generalis, & nonnulla alia dicti Ordinis munera, & officia laudabiliter sustinuit, dudum, suas preces pro quibusdam Indulgentiarum, & peccatorum remissionibus, ac poenitentiarum relaxationibus, aliisque gratis spiritualibus favore dictorum Fratrum, & Ecclesiarum ab eis administrata-